
Anexa nr. 4 

la Anunț de participare 

 

INFORMAŢIE GENERALĂ 
 
1. Denumirea operatorului economic: IT-LAB GRUP SRL 

2. Codul fiscal: 1011600024357 

3.  Decizia de  înregistrare:  MD0110151 от 07.07.2011/ Inregistrat la Camera Inregistrarii de Stat 

4. Domeniile principale de activitate:  

 Alte tipuri de comert cu amanuntul neefectuate prin magazine. 

 Realizarea de programe si consultanta in domeniul dat. 

 Consultatii in domeniul sistemelor de calcul. 

 Comertul cu ridicata al calculatoarelor, echipamentelor periferice si software-ului. 

 Intermedieri pentru vinzarea unui asortiment larg de marfuri. 

 Alte activitati legate de tehnica de calcul 

5. Licenţe în domeniu (certificate, autorizaţii): Domeniul de ativitate al companiei nu se licențiază. 

6. Întreprinderi, filiale, care întră în componenţă: -   

7. Structuri, întreprinderi afiliate: - 

8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanţ 3 691 mii lei.  

9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe 458 mii lei  

10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei):  

Anul 2020: 28 418 mii lei  

Anul 2021: 38 934 mii lei  

Anul 2022: 45 327mii lei  

11 . Datoriile totale ale operatorului economic 0,00 mii lei, 

 inclusiv:  faţă de buget   0,00  mii lei   
 
12. RECHIZITE: 
 

DENUMIREA IT-LAB GRUP SRL 

COD FISCAL 1011600024357 

BANK BC'Moldindconbank'SA f.'Invest'Chisinau 

SWIFT MOLDMD2X329 

IBAN MD31ML000000002251029397 

TVA 0608402 

TEL/FAX +373(22)855975 

MOBILE +37368322231 

E‐MAIL sales@it-lab.md 

WEB www.it-lab.md 

ADRESA JURIDICĂ MD2020, Republica Moldova; mun. Chisinau, Str-la Studentilor 2/4   

ADRESA POŞTALĂ MD2020, Republica Moldova; mun. Chisinau, Str-la Studentilor 2/4  of 217 

DIRECTOR GENERAL Cioban Alexei 

 
Data completării: 04.08.2023 

  

IT-LAB GRUP SRL 

Director Cioban Alexei 
 

 


		2023-08-04T21:43:23+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




